
59/20 от 11.02.2020

 

О возбуждении дела

и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №078/01/11-102/2020 по признакам нарушения
ООО «Новамед СПб» (ИНН 7814711817, ОГРН 1177847367609, адрес:
197342, Санкт-Петербург, Выборгская наб., д. 61, лит. А, оф. 515 А,
зарегистрировано в качестве юридического лица 14.11.2017), ООО
«ПрофитМед СПб» (ОГРН 1027800556475, ИНН 7801109122, адрес:
194292, Санкт-Петербург, Домостроительная ул., д. 7, стр. 1, пом. №4-
Н, каб. №47, зарегистрировано в качестве юридического лица
06.07.1998), ООО «Медицина Санкт-Петербург» (ОГРН 1027804179160,
ИНН 7806046525, зарегистрировано в качестве юридического лица
21.10.1996 адрес: 197374, Санкт-Петербург, Мебельная ул., д. 5, лит. Б,
пом. 4Н) и ООО «НПКФ» «Эклиф» (ОГРН 1037804004182, НН 7802019418,
зарегистрировано в качестве юридического лица 23.07.1992, адрес:
197183, Санкт-Петербург, Дибуновская ул., д. 20, лит. А, пом. 1 Н)
пункта 2 части 1статьи 11 Федерального закона от 26 июля 2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №078/01/11-102/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<…>.

3 . Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя управления <…>.



 

Руководитель управления В.В. Владимиров

 


